ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 31 от 27 июля 2021 года

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МОРКО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
УНЧО ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
Т.Ефремов урем  39  Шоруньжа села,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             индекс 425127

тел.:. / факс: 8(83635)  9-43-45

эл.адрес: shorunzha@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШОРУНЬЖИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ул.Т.Ефремова, дом 39,с.Шоруньжа

индекс 425127

тел./факс  8(83635) 9-43-45

эл.адрес: shorunzha@mail.ru

Об утверждении начальной (максимальной)

цены контракта

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                        «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Шоруньжинская сельская администрация постановляет:

1. Утвердить начальную (максимальную) цену контракта  800 000 (восемьсот тысяч) рублей (Приложение №1).
2. Утвердить обоснование начальной (максимальной) цены контракта  800 000 (восемьсот тысяч) рублей
в соответствии со ст.22 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ                             «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (Приложение №2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю                      на  себя.
         Глава
Шоруньжинской сельской администрации                           И.М. Евсеев
   Приложение №1

к постановлению
 Шоруньжинской сельской администрации
                                                                                                  От 27 июля 2021 года  .№ 31

Начальная (максимальная) цена контракта

	№ лота
	Наименование работ
	Всего стоимость работ, тыс.руб.
	В том числе:

	Затраты заказчика, тыс.руб.
	Начальная цена, тыс.руб.

	Ремонт проезжей части ул. Муканайская в д. Муканай, Шоруньжинская сельская администрация
	800

	800

	                                                                               Приложение №2
                                                                                                    к постановлению
Шоруньжинской сельской администрации

                                                                                                  от 27 июля 2021 года  .№ 31
Обоснование начальной (максимальной) цены контракта

	Основные характеристики объекта
	Ремонт проезжей части ул. Муканайская в д. Муканай, Шоруньжинская сельская администрация

	Используемый метод определения НМЦК с обоснованием
	Используемый метод определения НМЦК - проектно-сметный. Основанием для определения НМЦК является локальная смета, в т.ч. локальные сметы на основные работы

	Выбор и обоснование способа закупки
	Электронный аукцион

	Данная закупка входит в перечень товаров, работ, услуг, в случае осуществления закупок которых заказчик обязан проводить аукцион в электронной форме (электронный аукцион), утвержденный распоряжением Правительства РФ от 21.03.2016г, № 471-р.

	Дата подготовки обоснования НМЦК
	27.07.2021